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Guzzetti Viaggi Srl 

 
 

 TABELLA ORARI 
AGGIORNATA AL 17/11/2018 

GIOVEDI/DOMENICA 
 CALABRIA – TOSCANA - LIGURIA –PIEMONTE 

 

PETILIA POLICASTRO (KR) 
Fermata Bivio Foresta 

  
PARTENZA 17.15 

CUTRO (KR) 
Fermata Piazzale Acquedotto 

PARTENZA 18.15 

BOTRICELLO (CZ) 
Fermata Stazione di Servizio IP PARTENZA 18.40 

CROPANI MARINA (CZ) 
Piazzale Stazione 

PARTENZA 18.50 

SELLIA MARINA (CZ) 
Piazza Mercato 

PARTENZA 19.00 

CATANZARO (CZ) 
Benny Hotel 

PARTENZA 19.40 

LAMEZIA TERME (CZ) 
Fermata Stazione FF.S. Lamezia Terme Centrale PARTENZA 20.15 

ALTILIA GRIMALDI 
Stazione di Servizio Esso Uscita A3 

PARTENZA 20.45 

MANGONE 
SS Via Nazionale Ads Q8 

         

    PARTENZA 
21.00 

TARSIA 
 Hotel Ferramonti 

PARTENZA 21.30 

SALA CONSILINA 
Terminal Bus 

PARTENZA 23.15 

FIRENZE 
P.le Montelungo 

PARTENZA 05.30 

MONTECATINI TERME 
P.le Italia PARTENZA 06.15 

PISA 
Via Pietrasantina 

PARTENZA 07.00 

GENOVA 
Piazza della Vittoria 

PARTENZA 09.20 

ALESSANDRIA 
P.le Curiel 

PARTENZA 10.35 

ASTI 
Corso Torino 

PARTENZA 11.20 

TORINO (TO) 
Fermata Autostazione Corso V. Emanuele 131 

ARRIVO 12.20 
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TABELLA ORARI 
AGGIORNATA AL 18/09/2018 

VENERDI/LUNEDI 
PIEMONTE – LIGURIA-TOSCANA-CALABRIA 

 

TORINO (TO) 
 Fermata Autostazione Corso V. Emanuele 131 

  
PARTENZA 15.30 

ASTI 
Corso Torino  

PARTENZA 16.30 

ALESSANDRIA 
P.le Curiel 

         

PARTENZA 
17.20 

GENOVA 
Piazza della Vittoria 

PARTENZA 18.40 

PISA 
Via Pietrasantina 

PARTENZA 21.00 

MONTECATINI TERME 
P.le Italia 

PARTENZA 21.40 

FIRENZE 
P.le Montelungo 

PARTENZA 22.30 

SALA CONSILINA 
Terminal bus 

PARTENZA 05.15 

TARSIA 
Hotel Ferramonti 

  

MANGONE 
SS Via Nazionale Ads Q8 

  

ALTILIA GRIMALDI 
Stazione di Servizio ESSO uscita A3 

  

LAMEZIA TERME (CZ) 
Fermata Stazione FF.S. Lamezia Terme Centrale 

  

CATANZARO (CZ) 
Benny Hotel 

  

SELLIA MARINA (CZ) 
Piazza Mercato 

 
 

CROPANI MARINA (CZ) 
Piazzale Stazione 

 
 

BOTRICELLO (CZ) 
Fermata Stazione di Servizio ESSO   

CUTRO (KR) 
Fermata Piazzale Acquedotto 

  

PETILIA POLICASTRO (KR) 
Fermata Bivio Foresta 

  
  

 

 

 


